

分项报价表

序号	分项名称	数量	单位	单价	是否享受折扣	折扣率	折扣价	折扣后总价
1	100KG 不锈钢和面机	2	台	42500.00				85000.00
2	平台运输机	2	台	35500.00				71000.00
3	预压分割运输机	2	台	45200.00				90400.00
4	全自动连续压面机	2	台	67600.00				135200.00
5	输送接片机	2	台	48200.00				96400.00
6	恒温定量出水机	1	台	5500.00				5500.00
7	中型生产线配电柜	1	台	14500.00				14500.00

投标总报价（大写）元：肆拾玖万捌仟元整

投标总报价（小写）元：498000.00